
令和４ 年２月 ３日   

保護者各位 

金武町立金武小学校 

校 長 安慶田 正人 

                                                                    （公印省略） 

通常登校の再開について 

 

  平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、金武町教育委員会からの通知の通り、２月７日から一斉登校になります。 

保護者の皆様には、引き続き感染症拡大防止にご協力いただくとともに、学校の通常

登校に向けてのご準備をお願いします。 

 

 

記 

 

 

１  令和 4年 ２月７日（月）から 通常登校とします。  ※給食、午後授業あり 

 

２  オンライン授業の対応について 

 ・２月 7 日からは、オンライン授業配信は行いません。 

 ・コロナ感染（罹患、濃厚接触）等に係る児童のみ対応致します。 

 

３ 健康観察、保健安全について 

  ・「健康観察チェックシート」を必ず記入して、登校下さい。 

  ・児童に風邪症状がある場合、体調不良者が同居家族にいる場合、家族が PCR 検

査結果待ちの場合などは、登校を控えるようお願いします。 

  ・学校にて、発熱等の症状が確認された場合は、保護者による引き取りをお願いし

ます。 

 

４ 出席の取扱いについて 

  ・感染状況の不安から、登校自粛を学校が認めた場合は「出席停止」とします。 

・学習の課題等の対応については、担任へ相談ください。 

 

 


